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JOB SERVICES AUSTRALIA
İŞVERENLERİN UYGUN ELEMANI BULMASINA YARDIMCI OLMAK 

İÇİN ÜCRETSİZ BİR SERVİS

Avustralya Hükûmeti Job Network (İş Şebekesi) 
gibi istihdam servislerinin yerine yeni ve kişilerin 
gereksinimine göre biçilmiş bir yaklaşım getirmektedir. 
Bu, sizin işletmenizin kendine özgü gereksinimlerini 
karşılamak için biçilmiş ücretsiz bir servistir.

Job Services Australia (Avustralya İş Hizmetleri) sizin işletmenizin 
gelişmesine yardımcı olmak için size nitelikli eleman sağlama 
üzerine yoğunlaşmaktadır. Size şunları sağlar:
�	 sizin işkolunuzda eğitim görmüş elemanlar
�	 eleman alma konusunda tavsiyeler
�	 baş vuranların taranması ve kısa liste hazırlanması
�	 iş arayanlar için her düzeyde, işletmenizin gereksinimlerini 

karşılayacak iş eğitimi
�	 eleman bulmak, münhâl işlerinizi ilân etmek ve işgücü ve 

istihdam bilgileri için Avustralya Hükûmetinin JobSearch 
internet sitesine erişim. 

Job Services Australia sizin işletmenizin gereksinimlerini 
karşılayabilmek için esnek ve duyarlı şekilde tasarlanmıştır. 

İşletmeniz için yardım
Job Services Australia hizmet sağlayıcınız işinizin gelişmesi için 
gereksinim duyduğunuz kişileri değerlendirecek, ve özellikle 
becerili eleman bulmakta sıkıntı çeken bir işkolu ya da sektörde 
iseniz eleman bulabilmeniz için sizinle yakından işbirliği 
yapacaktır. 

Job Services Australia hizmet sağlayıcıları istihdam hizmetleri 
sağlamak üzere Avustralya Hükûmeti ile sözleşmeli olan ve tüm 
Avustralya’da 2000’den fazla yerde faaliyet gösteren kuruluşlardır.  
Gerekli becerileri ve eğitimi olan kişilerle sizin aranızda bağlantı 
kurabilirler.

Nasıl işler
Job Services Australia gerekli olan becerileri belirlemek ve bu 
gereksinimleri iş arayan ve uygun eğitim görmüş ve çalışmaya 
hazır durumdaki kişilerle denkleştirmek için yerel düzeyde 
işverenlerle birlikte çalışır.

İş arayanların gereksinimlerine göre biçilmiş yardım sağlar ve 
kendilerinin sizin işkolunuz için gerekli olan becerileri ve eğitimi 
edinmelerine yardımcı olur.

İşveren Simsarlığı
Job Services Australia’nın bir başka özelliği de belirli işkollarında 
veya belirli bölgelerdeki işverenler ya da işveren gruplarının 
gereksinimlerini daha iyi anlamak için istihdam servisleri ve 
eğitim sağlayıcılarıyla işbirliği yapacak olan uzmanlaşmış yeni 
İşveren Simsarlığıdır. İşveren Simsarları beceri veya eleman 
sıkıntısı çeken işverenlere pratik yardım sağlayacaklardır.

Kuruluşunuz kendi bölgenizde İşveren Simsarlarının yürüttüğü 
etkinliklere katılma olanağı da bulacaklardır. Bu projeler eleman 
sıkıntısı için çözümler ve çalışanların işte kalması konusunda 
stratejiler oluşturma konularında yardım sağlayabileceklerdir.

İşveren Simsarlığı konusunda daha fazla bilgi 
edinmek için 13 17 64 numaraya telefon edin ya da                                                            
deewr.gov.au/jobservicesaustralia sitesini ziyaret edin.



deewr.gov.au/jobservicesaustralia
13 17 64 

Zamandan ve nakitten tasarruf edin
Job Services Australia hizmet sağlayıcınız ayrıca, işletmenizin 
gereksinimlerini karşılayabilmesine yardımcı olmak üzere meslek 
öncesi ve meslek eğitimi ve öğrenimi, ücret yardımı ve başka 
destekler de sağlayabilecektir.

İş deneyimi olanakları
Job Services Australia çerçevesindeki İş Deneyimi iş arayanların 
çalışmaya hazır olmaları için işverenlerin gereksindiği becerileri 
edinmelerini sağlayacaktır. Eğitim ve İş Deneyimi eş zamanlı olarak 
yürütülecek ve iş arayan kişinin geleceği için yapılan genel plânın 
ayrılmaz bir parçası olacaktır.

Üretkenlik Eğitim Programı
Üretkenlik Eğitim Programı gerek iş arayanların, gerekse işi olanların 
o işkolunun gereksindiği becerileri geliştirmesine yardımcı olacak 
biçimde tasarlanmıştır. Bu program, ulusal düzeyde tanınan 
nitelikler sağlar.

Üretkenlik Eğitim Programına ayrıca, 24 Şubat 2009’da veya daha 
sonra eleman fazlalığı nedeniyle işten çıkarılan kişiler alınacak 
ve bu kişiler eğitime hemen hak kazanacaklardır. Bu, gereksinim 
olan alanlarda bu kişilerin becerilerini geliştirmelerine ve yeni iş 
alanlarında çalışmaya hazır duruma gelmelerine yardımcı olacaktır.

Yerliler
Avustralya Hükûmeti, işverenlerin daha fazla Avustralya yerlisi 
çalıştırması ve çalışmayı sürdürmesi için daha fazla destek sağlamak 
üzere Yerli Halk İstihdam programında reform yapmıştır.

Bu konuda daha fazla bilgi edinmek için 1802 102 numaradan Yerli 
Halk İstihdam Hattı aranabilir. 

Nasıl katılabilirsiniz
Yerel Job Services Australia hizmet sağlayıcınızı arayabilir ve 
işletmenizin gereksinimleri hakkında görüşebilirsiniz. 

Danışmanınız istihdamla ilgili servisleri ve uygun elemanları 
bulabilmeniz için gereksindiğiniz desteği size açıklayacak ve sizi 
bunlarla ilişkiye geçirecektir. 

Size en yakın Job Services Australia hizmet sağlayıcınızı 
bulmak için 13 17 64 numaraya telefon edin ya da                                               
deewr.gov.au/jobservicesaustralia sitesini ziyaret edin.

İşverenler için yararlı internet siteleri
Avustralya JobSearch: jobsearch.gov.au 
Job Outlook: joboutlook.gov.au
SkillsInfo: skillsinfo.gov.au

Daha fazla bilgi edinmek için 
13 17 64 numaraya telefon edin ya da 
deewr.gov.au/jobservicesaustralia sitesini ziyaret edin.

Tercüme edilmiş bilgiler şu sitede görülebilir:
deewr.gov.au/jobservicesaustralia_languages
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